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IMpathnk nnukeuaaumm

.eCKoro

OLUWVH

aKaJeMNyecKmnx 3a0/MKeHHOCTE No UToram 3uMHeli NpomMexxyTouHon*LL5Mw 2025-2026 yye6HOro
roga (nepsas NOBTOPHAasA MPOMeXYTOYHas artTecTaumns)

00yyaroLWmMMnNca 04HONM opMbl 00YYEHMUS

P UN3NKO-TEXHNYECKOTO MHCTUTYTA (MHXXEHEPHO-TEXHUYECKINI (haKy/IbTeT)

Cpokun nposefeHuns: «09» despansa 2026 1. - «28» thespansa 2026 r.

Ne

HanmeHoBaHWe UCLUNANHBI
n/n
Kategpa 33

1 [poMmbllWieHHas 3N1eKTPOHUKaA

3neKTpoMexaHWyeckne NepexofHble
2 npoueccbl B 31€KTPOIHEPTEeTUYECKUX

cucrtemax
TeopeTnyecKkne OCHOBSI

3 3NIEKTPOTEXHUKM

4 BBegeHne B NpotheccMoHanbHyto
feATeNnbHOCTb
dneKTpoobopyfOBaHME CUCTEM M

S KOMMIEKCOB
dneKTpUYecKne CTaHLUmM 1

6 nofcraHumm
OneKTpOMarHuTHas COBMECTUMOCTb

! B 3/IEKTPO3HEPTreTUKe
MpoekTMpoBaHue 3NEKTPUYECKUX

8 ceTeit
MeToabl nccnenoBaTenbCKONM

o feATenbHOCTHY
HeTpagnuMOHHbIE NCTOYHUKHN

10 3HEeprum

No

n/n HanmeHoBaHMe AUCUUMNHBI

Kateagpa NTM
1  TexHumyeckas 3cTeTWKa B oTpaciu

2 TeopeTnyeckne OCHOBbI IHEPTO U
pecypcocbepexeHus
(3HepreTnyecknin ayguT)

3 Pa3paboTKa 3CKU3HbIX, TEXHUYECKUNX
M paboymx NpPoeKToB, 06BLEKTOB U
cucTem

4 BBegeHne B npoeccroHanbHyto
LeaTenbHOCTb

5 OpraHusauns v ynpasfeHune
XW3HEHHbIM LUKIOM HayKOeMKOW
npoAyKuum

6 Pa3paboTka n 060CHOBaHUe
MPOEKTOB MPOMBbILIEHHOTO 6M3Heca

7 OCHOBbI ynpaB/ieHYeCKO
LesaTenbHOCTU U OTpacneBoi
LOKYMeHT0o060pOT

D.1N.0.
npenojasartens

N3b6aw d.A.

TypTtypuka H.H.

Typtypuka H.H.

Typtypuka H.H.

Cbip6y A.M.

[[onoBaHoOB
B.M.

Mony6 N.B.

KanowwH O.H.

3aiues [.A.

PNO
npenojasartens

3BOHKUI B.T.

3BOHKUI B.T.

3BOHKMKIA B.I.

Akosey U.B.

Akosey N.B.

Akosey W.B.

Akosey L.B.

OaTa

npoBefeHNsA

13.02.2026

09.02. 2026

16.02. 2026

12.02.2026

10.02.2026

11.02.2026

13.02.2026

17.02.2026

14.02.2026

JaTta

npoeseneHnsA

24.02.26

25.02.26

26.02.26

11.02.26

18.02.26

18.02.26

17.02.26

Bpemsa Aygutopusal
nposefeHns Kopnyc
13°5 1024
K8.cT.4
1468 206B
K8.ct.3
206B
1445
K8.ct.3
1445 206B
K8.ct.3
13°5 206B
K8.cT1.3
1690 206B
K8.ct.3
940 206B
K8.ct.3
206B
1445
K8.cT1.3
1445 206B
K8.ct.3
Bpemsa Ayantopunsa
nposefeHns / Kopnyc
11.00 212B/ K .8
11.00 212B/ K .8
11.00 212B/K .8
14.45 208B/ K.8
16.30 208B/ K.8
16.30 208B/K.8
14.45 208B/ K.8



No
n/n

10

12

13

14

15

16

17

18

19
20
21
22
23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

HaumeHoBaHMe ANCLUNINHDbI

Mpon3BOACTBEHHbI MEHEAXKMEHT W
opraHu3ayus Npou3BoACTBA

Mpon3BOACTBEHHO-TEXHMYECKASA
CTPYKTypa NpegnpusTuini oTpacnu
CneyKypc TEXHONOTUK
MalNHOCTPOEHNSA

CoBpemeHHOe 0b6opyfoBaHue B
npou3BoACTBaX

OCHOBbI TEXHO/IOTUMK
MalWNHOCTPOEHUA ©
NMPOEKTMPOBAHMNE TEXHONOTUYECKUX
npoueccos

CunCTEMbl MHXEHEPHBIX U HaY4YHbIX
pacyeToB

MpoekTpoBaHWe CKNajCKoM
CUCTEMbl B MAWMHOCTPOUTENLHOM
KoMnnekce

TexHONOrunM v NpuUKNagHble acnekTbl
MaTemMaTM4eckoro MogenvMpoBaHus
HauepTaTenbHas reometpus u
VHXeHepHaa rpagunka
KOHCTPYKUWOHHOE
mMaTepuanoBefeHmne

OcHoBbl paboTocnoco6HOCTH
TEXHUYECKNX CUCTEM
JkcnnyaTauMoHHble MaTepuansl
CunoBble arperatbl

TexHnyeckana mexaHunka
TexHonornyeckue npoeccel
OCHOBbI UHXXEHEPHbIX N HAYYHbIX
pacuyeToB

Hay4yHO-TEXHUYECKNA CEMUHap K
OCHOBbI MOAFOTOBKMW fucceprauuu
Pacyet n npoekTupoBaHue
aBTOHOMHbIX KOT€/bHbIX arperatos
VHXeHepHblIe COOPYXeHUs n
akonornyeckas 6e30MacHoOCTb
06beKTOB HepTenpoagykToobecne-
YeHMa U razocHabxeHuns
MpoeKTUpoBaHWE U CTPOUTENLCTBO
06beKTOB HedTenpoagykToobecneye-
HUS U ra3oCcHabXeHuns

YnpaBneHne TEXHUYECKUMMN
cucTemMamu

MeTponorusa, ctaHgapTu3ayusa u
cepTudmkaums

MeToabl 1 cpefCcTBa 3HEPTO- U
pecypcocbepexeHuns B oTpacau
TeopeTnYecKMe OCHOBbLI YNpaBneHUs
aBTOMaTU3UPOBAHHbLIMMN K
MeXaTPOHHbIMU CUCTEMAMHA
CAnP(CAD/CAM/CAE/CAPP/PDM
-cuctembl)(

Pa3paboTka nporpamm Ang CTaHKOB C
uny

MopgennpoBaHue U NPOEKTMPOBaHMUE
aBTOMaTU3MPOBAHHbLIX CUCTEM

PNO
npenojaBaTens
Akosey N.B.

Akosey U.B.

3BOHKUI B.T.

3BOHKUI B.I'.

CanamaxuHa

nr.

3BOHKUI B.T.

3BOHKUNA B.T,

3BOHKUI B.T.

Nynawko .M.

KO pueHko E.B.

KO pueHko E.B.

O pueHko E.B.
O pueHko E.B.
O pueHko E.B.
O pueHko E.B.
3BOHKMI B.T.

3BOHKMKI B.T".

HoceHKko XX.B.

HoceHko XX.B

Llaptok E.A.

Llaptok E.A.

KO ct3 B.M.

KO cw3 B.I.

Kotuy 4.A.

Kotuuy A.A.

Kotuy A.A.

Kotuy A4.A.

JaTta
nposefeHns
18.02.26

25.02.26

26.02.26

26.02.26

12.02.26

19.02.26

27.02.26

27.02.26

24.02.26

12.02.26
26.02.26

10.02.26

10.02.26

17.02.26
17.02.26
24.02.26
24.02.26
27.02.26

24.02.26

17.02.26

19.02.26.

25.02.26

18.02.26

09.02.26

12.02.26

11.02.26

18.02.

18.02.

11.02.

Bpemsa
npoBefeHuns
14.45

14.45

12.00

13.00

8.00-13.00

12.00

13.00

12.00

14.30

3 napa

4 napa

napa
napa
napa

A w B~ ow

napa
11.00

13.00

16.30

16.30

13.00

13.00

11.25

11.25

15.00

15.00

17.00

17.00

Ayantopusa
/ kopnyc
208B/ K.8

208B/ K .8

212B/ K .8

212B/K .8

102B/ K.8

212B/K .8

212B/ K.8

212B/K .8

304B/ K.8

2037/K.8

2037/ K 8

2031/ K.8
203/K.8
2037/ K .8
2034/ K 8
212B/ K .8

212B/K .8

302B/K.8

302B/K.8

101B/ K .8

101B/K.8

302B/K.8

302B/ K.8

102B/K.8

102B/ K.8

102B/K.8

102B/K.8



padmK NMKBMAALMM

HNYeckKoro

KanowuH
26 T.

aKafleMMYecKnX 3af0/MKeHHOCTE No UToram 3vMHel npomexxyToul ritanesesrés 2025-2026
yuyebHOro roga (BTopas NoBTOPHAasA MPOMEXYTOYHasA aTTecTaluns)
0byyalLWMMmncs 04HON opmbl 06yUeHUS
PU3NKO-TEXHNYECKOTO NHCTUTYTA (MHXEHEPHO-TEXHNYECKOT0 (PaKy/ibTeTa)
Cpoku nposegeHunsa: «01» mapta 2026 r. - «15» mapta 2026 T.

Ne HanmeHoBaHMe

n/n AVCLNNTNHbI
MpomblWneHHan

! 3/1eKTPOHMKA
neKTpomexaHunyeckue

’ nepexofHble npouecchl B
3N1eKTPOIHEPTETUYECKUX
cuctemax
TeopeTnyeckune OCHOBbI

3 3/1EKTPOTEXHUKM
BBefeHue B

4 npoMeccnoHanbHYyt
LeATeNnbHOCTb
dnekTpoobopynoBaHue

S CUCTEM U KOMMEKCOB
O/IeKTpUYeCcKMe cTaHumum

6 N nogcraHunm
AneKTpoMarHumTHas

7 COBMECTUMOCTb B
3/IeKTPO3HepreTuke
MpoekTnpoBaHue

8 3NEeKTPUYECKNX CeTell
MeToabl

9 mccnefoBaTen bC Ko
LeATeNnbHOCTH
HeTpaguunoHHbIe

10 MCTOYHUKU 3HEPTUM

Ne HanmeHoBaHUMe

n/n AVCUUNINHBI

Kagegpa NTM
TexHMWYeckas 3cTeTuKa B

1
oTpacnm
TeopeTnyecKkne OCHOBBLI
) 3Hepro un
pecypcocbepexeHus
(QHepreTnyecknin ayguT)
3 Paspab0oTKa 3CKU3HbIX,

TeXHUYECKNX n pabounx

d.1N.0.
npejacenaTtens
KOMuccum

KanowwH O.H.

KanowwH [.H.

KanowwunH A.H.

KanowwunH A.H.

KanowwnH O.H.

KanowwH A4.H.

KanowwnH A.H.

KanowwH 4.H.

KanowwH O.H.

KanowwH A.H.

PO
npeacefatens
KOMMUCCUU

3BOHKUI B.T.

3BOHKUIA B.T.

3BOHKUIA B.T.

®.N.0. uneHos
KOMuUccunn

N3baw d.A.
Kunopcak M.B
M3baw d.A.
Kunopcak M.B.

TypTtypuka H.H.

N3baw P.A.

Typtypuka H.H.

N3baw d.A

TypTtypuka H.H.

N3baw d.A
Cbipby A.M
Mony6 N.B..

onosaHoB B.M.

MNony6 N.B

Cbipby A.M
lony6 N.B..
3aiues A.A.
Kunopcak M.B.

3ainues O.A.
Mony6é N.B..

®.N.0. uneHos
KOMUCCUU

bypmeHko ®.1O.
Akosey U.B.
bypmeHko @.1O.
Akosey V.B.

bypmeHko ®.1O.
Akosey W.B.

Oata Bpemsa Ayautopusa/
nposefeHns nposegeHnA Kopnyc
07.03.2026 900 2108

K.8, cT.3
210B
07.03.2026 0%
K.8, cT.3
1024
04.03.2026 13®
K.8,cT.4
206B
06.03.2026 1100
K.8, cT1.3
206B
07.03.2026 1200
K.8, cT1.3
13.03.2026 1800 2068
T K.8, cT.3
206B
06.03.2026 1800
K.8, cT.3
206B
07.03.2026 1200
K.8, cT.3
07.03.2026 ire 2068
K.8, cT.3
206B
07.03.2026 1445
K.8, cT.3

JaTta Bpemsa Ayautopusa/

nposejeHNs npoBeAeHMUs Kopnyc
10.03.26 11.00 212B/K .8
11.03.26 11.00 212B/K.8
12.03.26 11.00 212B/ K.8



n/n

10

1

12

13

14

15

16

17

18

HanmeHoBaHNe
AVCUMNINHBI

NMPOEKTOB, 06BLEKTOB U

cucTem
BBegeHune B

npoeccnoHanbHyto

LeATeNnbHOCTb
OpraHunsaums m

ynpaBneHne XWU3HEHHbIM
LMKAOM HayKOeMKOW

NpPoAyKLUM
PaspaboTka u

060CHOBaHMEe MPOEKTOB
NPOMbILWNEHHOTO 6M3Heca
OCHOBbI ynpaBneH4YeCKOW

LefATeNbHOCTN U
oTpacneBoi

[OKYMeHTO060pOT
Mpon3BOACTBEHHbIN

MEHEAXKMEHT U
opraHumsayus
npousBoACTBa

Mpon3BOACTBEHHO-
TeXHUYeckKasa CTpPyKTypa
npeanpuaTMn oTpacnu
Cneukypc TexHonorunu
MallMHOCTPOEHNS

CoBpemeHHOe
obopypaoBaHue B
npoun3BoACTBAX

OCHOBbI TEXHO/IOTUN
MalWlNHOCTPOEHNA U

NpoeKTUpOBaHMe

TEeXHONOrn4yeckKknx

npoLeccos

CUCTeMbl UHXEHEPHbIX U
HayuYHbIX pacyeToB

[MpoekTnpoBaHune

CKNafCKOW CUcCTeMbl B
MalWMHOCTPOUTENBHOM

KOMMneKce
TexHonornm n

npukKknagHble acneKkThbl
MaTeMaTn4yeckoro

MOJennpoBaHus
HauepTtaTenbHas
reomMeTpus u

MHXeHepHas rpaduka

KOHCTPYKUNOHHOE
maTepuanoBejeHune

OCHOBbI

pa6oTtocnocobHoOCTHU
TEXHUYECKUX CUCTEM

dPNO
npeacenaTens
KoMuccumn

3BOHKKIH B.I

3BOHKUIN B.I

3BOHKUI B.I

3BOHKUI B.I

3BOHKUI B.IM

3BOHKUI B.I

3BOHKMKIN B.T.

3BOHKUI B.T.

3BOHKUN B.I.

3BOHKUIA B.T.

3BOHKNI B.T.

3BOHKUI B.T.

3BOHKUI B.T.

3BOHKMKIN B.T.

3BOHKUIA B.T.

®.N.0. yneHos
KOMUCCUN

bypmeHko ®.1O.
Akosey W.B.

bypmeHko @.1O.
Akosey WN.B.

bypmeHko @.1HO.
Akoseu N.B.

bypmeHko ®.1O.
AkoBey U.B.

bypmeHko ®.1O.
Akosey V.B.

bypmeHko @.1O.
Akosel U.B.

bypmeHko @.1O.
3BOHKMIA B.I'
bypmeHko @.1O.
3BOHKUI B.T.

bypmeHko @.1O.
CanamaxunHa
n.r.

bypmeHko @.1O.
3BOHKUKIA B.IN.
BypmeHko ®.1O
3BOHKMIA B.I.

bypmeHko @.1O
3BOHKUI B.T.

bypmeHko ®.1O.
Nynawko .M.

bypmeHko ¢ .1O.
Akosey W.B.

O pueHko E.B.
BypmeHko @ .1O.
Akosey U.B.

FO pueHko E.B.

OaTta
nposefeHusn

04.03.25

04.03.26

04.03.25

11.03.25

11.03.25

11.03.25

12.03.26

12.03.26

05.03.26
12.03.26

11.03.26

12.03.26

12.03.26

12.03.26

03.03.26

03.03.26

Bpemsa
npoBefeHns

14.45

16.30

16.30

14.45

14.45

14.45

12.00

13.00

8.00-13.00

12.00

13.00

12.00

13.00

3 napa

4 napa

Ayautopusa/
Kopnyc

208B/ K.8

208B/K.8

208B/ K.8

208B/ K.8

208B/ K .8

208B/K.8

212B/ K .8

212B/ K.8

102B/K.8

212B/K .8

212B/K .8

212B/ K .8

212B/ K .8

203[/K.8

2037/ K 8



n/n

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

HanmeHoBaHUMe
AVCUMNINHBI

OKcnnyatauMoHHble
mMaTtepuansl

Cunoseble arperarbl

TexHnyeckad mexaHuka

TexHonorn4yeckune
npoueccsl

OCHOBbI UHXEHEPHBIX U
Hay4YHbIX pac4yeToB
Hay4yHO-TexXHMYecKui
CeMWHap M OCHOBBI
NoAroTOBKMW AuccepTrayunu
PacuyeT n npoekTunpo-
BaHMe aBTOHOMHbIX
KOTeNbHbIX arperaTtos

M HXeHepHbIe
COOPY>XEHMNA N 3KONOTK-
Yyeckas 6e30MacHoOCTb
06bEeKTOB He(Tenpo-
fyKTOOGECNeyeHuna n
rasocHab>xeHus
MpoekTnpoBaHue u
CTPOUTENbLCTBO 00BEKTOB
He(hTenpogykToobecneye
HUA W ra3ocHabXXeHus
YnpasneHue
TEXHUYECKUMU
cuctemamm

MeTponorus,
cTaHgapTu3aumna un
cepTudukaymna

MeTofbl 1 cpefcTBa
3Hepro-u
pecypcocbepexeHuna B
oTpacnu

TeopeTnyecKkne OCHOBBI
yrnpaBneHua
aBTOMaTU3NPOBaAHHbLIMU U
MeXaTPOHHbIMMU
cuctemamu
CANP(CA3/CAMI/CAE/
CAPP/PDM-cuctembl X
PaspaboTka nporpamMmm
ANnd cTaHkos ¢ UMY
MopgenuposaHue u
NpoeKTUpOBaHue
aBTOMAaTU3NPOBAHHBIX
cCuUCTeM

dPNO
npejacepartens
KoOMMUccUM
3BOHKUI B.IN.

3BOHKMKIA B.T.

3BOHKUIA B.T.

3BOHKUI B.I.

3BOHKMUIN B.T.

3BOHKUIA B.I".

3BOHKMKIA B.T.

3BOHKUI B.I.

Lapiok E.A.

Llaptok E.A.

KO cw3 B.IM.

KOcw3 B.MM.

3BOHKUIA B.I.

3BOHKUIA B.T.

3BOHKUI B.T.

3BOHKUI B.T.

®.N.0. uneHos

KOMUcCcnmn

bypmeHko @.1O.

Akosey V.B.
O pueHko E.B.

bypmeHko @.10.

Akosey U.B.
O pueHko E.B.

bypmeHko @.1O.

Akoseuy N.B.
O pueHko E.B.

bypmeHko @ .1O.

fAkosey W.B.
O pueHko E.B.

bypmeHko @.1O.

3BOHKUIN B.T.

bypmeHko ®.1O.

Akosey N.B.

bypmeHko @.1O.

HoceHko X.B.

bypmeHko @.1O.

HoceHko XX.B.

HoceHko XX.B.

bypmeHko @.10.

FOcto3 B.I.
Nynawko .M.

bypmeHko @ .1O.

HoceHko X.B.

bypmeHko @ .1O.

Lapiok E.A.

Kotuy A4.A.

KoTtny A.A.

Kotuu A.A.

Kotuy A.A.

Oata

npoBefeHMUs

4.03.26

4.03.26

10.03.26

10.03.26

05.03.26

11.03.26

5.03.26

03.03.26

14.03.26

21.03.26

02.03.26

05.03.26

04.03.26

11.03.26

04.03.26

11.03.26

Bpemsa
npoBefeHusn

3 napa

4 napa

3 napa

4 napa

14.30

13.00

16.30

16.30

10:00

10:00

11:25

11:25

17.00

15.00

15.00

17.00

Ayautopusa/
Kopnyc

2037/ K.8

203/ K.8

2037/ K.8

2030/ K.8

212B/ K.8

212B/K.8

302B/K..8

302B/K..8

101B/ K.8

101B/K.8

302B/ K.8

302B/ K.8

102B/ K.8

102B/ K.8

102B/ K.8

102B/ K.8



